Местное самоуправление

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г.ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.03.2017
                № 15                             г. Таганрог

В соответствии с пунктом 163 раздела 2 «Порядок составления бюджетной отчетности главным распорядителем, распорядителем, получателем бюджетных средств, главным администратором, администратором источников финансирования дефицита бюджета, главным администратором, администратором доходов бюджета, финансовым органом» приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:
1. в распоряжении Финансового управления г. Таганрога от 10.03.2017 №13 «Об установлении критериев при формировании отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Город Таганрог» пункт 1.1. дополнить подпунктом 1.1.3. следующего содержания:
«1.1.3. главные администраторы средств бюджета города Таганрога самостоятельно определяют и указывают причины отклонения от планового процента исполнения.».
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется при составлении бюджетной отчетности Финансовым управлением г. Таганрога и главными администраторами средств бюджета города Таганрога, начиная с годовой отчетности за 2016 год.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Начальник Финансового

управления г. Таганрога

            Т.И. Лях
О внесении изменений в распоряжение Финансового управления г. Таганрога от 10.03.2017 №13 «Об установлении критериев при формировании отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Город Таганрог»

PAGE